
Środa Wielkopolska, dnia 06 września 2023 roku

ZP/21/23

Wyjaśnienia i modyfikacje treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym bez negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019

roku Prawo zamówień publicznych (t.  j.  Dz. U. z 2023 r.,  poz.  1605),  dalej:  „ustawa” pn.

„Dostawa sprzętu  medycznego na potrzeby diagnostyki  obrazowej  do Szpitala  Średzkiego

Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców

wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

Dotyczy: część nr 1: Łóżka pediatryczne elektryczne z materacem – 10 sztuk

1. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji łóżka posiadającej cztery

punkty podparcia zintegrowane z leżem oraz sześć punktów podparcia zintegrowanych z podstawą

łóżka w celu zagwarantowania bardzo wysokiej stabilności?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

2. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym segment miednicy

wykonany jest z płyty stalowej lakierowanej w celu zapewnienia stabilności leża? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

3.  Czy (w pkt.  5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wszystkich łóżek posiadających

wydłużenie leża?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

4. Czy (w pkt. 6 i 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pilota bez funkcji autokontur?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 



5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym funkcje regulowane

są elektrycznie za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych pilotem ręcznym przewodowym

oraz centralnym panelem sterującym min.:

- regulacja wysokości,

- regulacja segmentu oparcia pleców,

- regulacja segmentu uda,

- funkcja autokontur,

- regulacja przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga dostępna

tylko na centralnym panelu sterującym, możliwość blokowania funkcji na centralnym panelu

sterującym (zablokowanie  danej  funkcji  na  centralnym panelu  sterującym spowoduje  także

zablokowanie tej funkcji na pilocie)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

6.  Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości 1920 mm (+/- 10

mm)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżka o długości 1920 mm (+/- 10

mm).

7. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej łóżka 980 mm

(+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

8. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka  wyposażonego w materac o

długości 1600 mm i szerokości 850 mm, co będzie traktowane jako wymiary leża? W oferowanym

łóżku wymiary materaca są kluczowym elementem, jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta, ponieważ

pacjent zawsze będzie leżał bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże łóżka zazwyczaj składa

się  z  kilku  segmentów  oraz  przestrzeni  konstrukcyjnych  pomiędzy  tymi  segmentami,  dlatego

wymiary  leża  nie  będą adekwatne do faktycznych wymiarów leża,  na którym będzie  położony

materac.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

9.  Czy  (w  pkt.  10)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  wysokości  minimalnej  leża

mierzonej od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 440 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.



10.  Czy  (w  pkt.  12)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  regulacji  elektrycznej  kąta

nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża w zakresie od 0o do 65o (+/-

5o)?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  regulacji  elektrycznej  kąta

nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża w zakresie od 0o do 65o (+/-

5o).

11. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji segmentu podudzia przy

pomocy sprężyny gazowej w zakresie od 0o do 18o (+/- 2o)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

12.  Czy (w pkt.  17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji  elektrycznej pozycji

Trendelenburga w zakresie od 0o do 13o (+/- 2o) i anty-Trendelenburga w zakresie od 0o do 15o (+/-

2o)?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  regulacji  elektrycznej  pozycji

Trendelenburga w zakresie od 0o do 13o (+/- 2o) i anty-Trendelenburga w zakresie od 0o do 15o (+/-

2o).

13.  Czy (w pkt.  21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym tuleje nie są

umiejscowione poza leżem za szczytami?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

14.  Czy  (w  pkt.  22)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  krążków  obrotowych

jednoosiowych?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

15. Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków odbojowych o średnicy

mniejszej niż 90 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

16. Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego osłon na

całej długości i szerokości łóżka?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.



17. Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania elektrycznego 100 – 240

V, 50 – 60 Hz?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zasilania elektrycznego 100 – 240

V, 50 – 60 Hz.

18.  Czy (w pkt.  28 i  29)  Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  łóżka  wyposażonego w

dzielone, tworzywowe barierki boczne o nieostrych krawędziach, o wysokości 430 mm?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie łóżka wyposażonego w dzielone,

tworzywowe barierki boczne o nieostrych krawędziach, o wysokości 430 mm.

19. Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poręczy opuszczanych pod leże za

pomocą  mechanizmu  wspomaganego  sprężyną  gazową  zabezpieczającą  poręcz  przed  nagłym i

gwałtownym opuszczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie poręczy opuszczanych pod leże za

pomocą  mechanizmu  wspomaganego  sprężyną  gazową  zabezpieczającą  poręcz  przed  nagłym i

gwałtownym opuszczeniem.

20.  Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poręczy dzielonych w stosunku

ok. 60/40, długość poręczy w części plecowej 1006 mm, długość poręczy w części nożnej 719 mm?

 Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

21.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  bez  tworzywowych  pojemników

opisanych w pkt. 35 – 37? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)



22.  Czy  (w  pkt.  39)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  pokrowca  odpornego  na

sterylizację w autoklawie 120oC (zamiast odpornego na dezynfekcję termiczną, parową w 105oC)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pokrowca odpornego na sterylizację

w autoklawie 120oC (zamiast odpornego na dezynfekcję termiczną, parową w 105oC).

23.  Czy  (w  pkt.  39)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  pokrowca  odpornego  na

prasowanie do 150oC?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  pokrowca  odpornego  na

prasowanie do 150oC.

Dotyczy: część nr 3: Łóżka szpitalne elektryczne z materacem i stolikiem przyłóżkowym – 20 sztuk

Łóżka szpitalne elektryczne z materacem

24.  Czy  (w  pkt.  1)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  długość

całkowitą 2220 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

25. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o

wymiarach  2000  x  850  mm,  co  będzie  traktowane  jako  wymiary  leża?  W oferowanym łóżku

wymiary  materaca  są  kluczowym elementem,  jeśli  chodzi  o  przestrzeń  dla  pacjenta,  ponieważ

pacjent zawsze będzie leżał bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże łóżka zazwyczaj składa

się  z  kilku  segmentów  oraz  przestrzeni  konstrukcyjnych  pomiędzy  tymi  segmentami,  dlatego

wymiary  leża  nie  będą adekwatne do faktycznych wymiarów leża,  na którym będzie  położony

materac.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

26.  Czy  (w  pkt.  2)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka,  w  którym  nie  ma

konieczności stosowania w tulejach tworzywowych wkładów?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka,  w  którym  nie  ma

konieczności stosowania w tulejach tworzywowych wkładów.

27.  Czy (w pkt.  3)  Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego wymiary

podstawy adekwatne do konstrukcji łóżka dla zapewnienia maksymalnej stabilności leża w każdym

położeniu (bez konieczności podawania konkretnych wymiarów w cm)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.



28.  Czy (w pkt.  4)  Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego regulację

elektryczną  wysokości  leża  w  zakresie  od  410  mm  do  815  mm  (+/-  10  mm) gwarantującą

bezpieczne  opuszczanie  łóżka  i  zapobiegającą  „zeskakiwaniu  z  łóżka”  /nie  dotykaniu  pełnymi

stopami podłogi podczas opuszczania łóżka/?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

29.  Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pleców 66o

(+/- 5o)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

30. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentu podudzia regulowanego

mechanicznie za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie segmentu podudzia regulowanego

mechanicznie za pomocą sprężyny gazowej.

31.  Czy (w pkt.  6)  Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  regulację

elektryczną pozycji Trendelenburga 15o (+/- 2o) i anty-Trendelenburga 0o – 18o (+/- 2o)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

32.  Czy (w pkt.  7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego pilota bez

sygnalizacji diodowej każdorazowego użycia dostępnych regulacji elektrycznych? 

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  pilota  bez

sygnalizacji diodowej każdorazowego użycia dostępnych regulacji elektrycznych.

33.  Czy  (w  pkt.  9)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  funkcje

dostępne  dla  pacjenta  (regulacja  segmentu  oparcia  pleców,  regulacja  segmentu  uda,  regulacja

wysokości leża, regulacja funkcji autokontur) oraz funkcje dostępne dla personelu (regulacji pozycji

Trendelenburga i anty-Trendelenburga, regulacja pozycji wyjściowej dostępna za pomocą jednego

przycisku,  regulacja  pozycji  reanimacyjnej  CPR  dostępna  za  pomocą  jednego  przycisku

oznaczonego  kolorem  ostrzegawczym)  z  możliwością  blokady,  diody  LED  informujące  o

zablokowanej funkcji?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  funkcje

dostępne  dla  pacjenta  (regulacja  segmentu  oparcia  pleców,  regulacja  segmentu  uda,  regulacja

wysokości leża, regulacja funkcji autokontur) oraz funkcje dostępne dla personelu (regulacji pozycji

Trendelenburga i anty-Trendelenburga, regulacja pozycji wyjściowej dostępna za pomocą jednego



przycisku,  regulacja  pozycji  reanimacyjnej  CPR  dostępna  za  pomocą  jednego  przycisku

oznaczonego  kolorem  ostrzegawczym)  z  możliwością  blokady,  diody  LED  informujące  o

zablokowanej funkcji.

34. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego graficznej

informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni CPR? W oferowanym łóżku dźwignia manualnej funkcji

CPR  segmentu  oparcia  pleców  jest  w  kolorze  pomarańczowym  (łatwo  widocznym)  i  nie  ma

konieczności, aby na pilocie była dodatkowa informacja o jej lokalizacji.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

35. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 110

– 220 V, 50 - 60 Hz?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 110 –

220 V, 50 - 60 Hz.

36.  Czy (w pkt.  12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego przewód

zasilający skręcany rozciągliwy oraz uchwyt do zawieszania przewodu znajdujący się pod szczytem

od strony głowy? 

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  przewód

zasilający skręcany rozciągliwy oraz uchwyt do zawieszania przewodu znajdujący się pod szczytem

od strony głowy.

37.  Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie

wymaga stosowania gniazda ekwipotencjalnego?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka,  którego  konstrukcja  nie

wymaga stosowania gniazda ekwipotencjalnego.

38.  Czy (w pkt.  13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w jeden

akumulator o wysokiej wydajności?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  łóżka  wyposażonego  w jeden

akumulator o wysokiej wydajności.

39.  Czy (w pkt.  14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego siłowniki

zabezpieczone przed wnikaniem wody w standardzie IP66?



Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  siłowniki

zabezpieczone przed wnikaniem wody w standardzie IP66.

40.  Czy (w pkt.  15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże 4 –

sekcyjne,  w tym 3 ruchome,  segmenty ruchome wypełnione  płytami HPL, po jednej  płycie  na

każdy segment, płyty gładkie,  łatwo demontowalne,  nadające się do dezynfekcji,  zabezpieczone

przed  przesuwaniem  się  i  wypadnięciem  (płyty  nie  posiadające  na  powierzchni  wytłoczonej

informacji  graficznej  informującej  o  kierunku  montażu  płyt),  segment  miednicy  stalowy,

zamocowany na stałe w celu zapewnienia stabilności leża np. podczas reanimacji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

41.  Czy  (w  pkt.  16)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  leże

wyposażone 4 ograniczniki zapobiegające przesuwaniu się materaca?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  leże

wyposażone 4 ograniczniki zapobiegające przesuwaniu się materaca.

42.  Czy  (w  pkt.  17)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego szczyty

wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, a segmenty ruchome leża wykonane z płyt

HPL?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

43. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego konstrukcję

nośną w postaci ramion wznoszących, leże podparte w 4 pkt., ramiona wykonane profilu stalowego

o przekroju 50 mm x 30 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

44.  Czy  (w  pkt.  20)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego funkcję

autoregresji  segmentu  pleców  oraz  uda,  niwelującą  ryzyko  powstawania  odleżyn  dzięki

minimalizacji  nacisku  w  odcinku  krzyżowo-lędźwiowym,  a  tym  samym  pełniącą  funkcję

profilaktyczną przeciwko odleżynom stopnia 1-4, w segmencie pleców 12 cm, w segmencie uda 4,5

cm?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego funkcję

autoregresji  segmentu  pleców  oraz  uda,  niwelującą  ryzyko  powstawania  odleżyn  dzięki

minimalizacji  nacisku  w  odcinku  krzyżowo-lędźwiowym,  a  tym  samym  pełniącą  funkcję



profilaktyczną przeciwko odleżynom stopnia 1-4, w segmencie pleców 12 cm, w segmencie uda 4,5

cm.

45.  Czy  (w  pkt.  21)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego funkcję

podwójnej autoregresji,  system jednoczesnego odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu

podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem

powstawania odleżyn stopnia 1:4?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego funkcję

podwójnej autoregresji,  system jednoczesnego odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu

podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem

powstawania odleżyn stopnia 1:4.

46.  Czy  (w  pkt.  22)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  szczyty

tworzywowe z jednolitego odlewu, wyjmowane od strony nóg i głowy z możliwością zablokowania

szczytu przed wyjęciem na czas transportu łóżka w celu uniknięcia wypadnięcia szczytu i stracenia

kontroli  nad  łóżkiem,  blokady  szczytów  bez  graficznej,  kolorystycznej  informacji

zablokowane/odblokowane?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

47.  Czy  (w pkt.  25)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  barierki

boczne metalowe,  lakierowane,  składane wzdłuż ramy leża,  nie  powodujące poszerzenia  łóżka,

składane poniżej poziomu materaca, składające się z czterech okrągłych poprzeczek, wyposażone w

system  zabezpieczający  przed  zgnieceniem  palców  pacjenta  czy  personelu  –  pomiędzy  każdą

poprzeczką (w pozycji opuszczonej) minimum 30 mm odstępu?  

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  łóżka  posiadającego  barierki

boczne metalowe,  lakierowane,  składane wzdłuż ramy leża,  nie  powodujące poszerzenia  łóżka,

składane poniżej poziomu materaca, składające się z czterech okrągłych poprzeczek, wyposażone w

system  zabezpieczający  przed  zgnieceniem  palców  pacjenta  czy  personelu  –  pomiędzy  każdą

poprzeczką (w pozycji opuszczonej) minimum 30 mm odstępu.

48.  Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac

posiadający pokrowiec odpinany 90o?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.



49. Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o

wysokości 120 mm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

50.  Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac

typu gofer posiadający nacięcia na całej powierzchni dla lepszej dystrybucji ciężaru pacjenta?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

Dotyczy: część nr 3: Łóżka szpitalne elektryczne z materacem i stolikiem przyłóżkowym – 20 sztuk

Stoliki przyłóżkowe

51.  Czy  (w  pkt.  1)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  szafki  posiadającej  szkielet  /

konstrukcję wykonana ze stało lakierowanej proszkowo oraz płyt HPL?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę   na  zaoferowanie  szafki  posiadającej  szkielet  /

konstrukcję wykonana ze stało lakierowanej proszkowo oraz płyt HPL.

52. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych szafki: 

- wysokość 81 cm

- głębokość 36 cm

- szerokość 45 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

53.  Czy  (w  pkt.  3)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  szafki  posiadającej  szafkę

zamykaną drzwiczkami (zamiast drugiej szuflady)? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

54. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki bez półki na basen?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

55.  Czy  (w  pkt.  3)  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  szafki,  w  której  relingi  do

przetaczania szafki mogą służyć jako relingi na ręcznik?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  szafki,  w  której  relingi  do

przetaczania szafki mogą służyć jako relingi na ręcznik.

56. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki bez tworzywowego wkładu

w szufladzie?



Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

57.  Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie frontów szuflady i drzwiczek z

HPL?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

58. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki, w której blat górny posiada

dwa  podniesione  boki  chroniące  przed  spadaniem  przedmiotów  z  blatu  oraz  dwa  relingi  do

przetaczania szafki? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki, w której blat górny posiada

dwa  podniesione  boki  chroniące  przed  spadaniem  przedmiotów  z  blatu  oraz  dwa  relingi  do

przetaczania szafki.

II

Działając  na  podstawie  art.  286  ust.  1  i  7  ustawy  Zamawiający  informuje  Wykonawców  o

modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) Dział X. Termin związania ofertą Specyfikacji w punkcie 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10 października

2023 roku

2) Dział XVI. Sposób oraz termin składania ofert Specyfikacji w punkcie 2 otrzymuje brzmienie:

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 11 września 2023

roku do godziny 11:00.

3) Dział XVII. Termin otwarcia ofert Specyfikacji w punkcie 1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 września 2023 roku, o godzinie 11:30.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami  treści SWZ Zamawiający wskazuje, że tam gdzie zostały

dopuszczone  rozwiązania  zaproponowane  przez  Wykonawców,  uzupełniając  wykaz  parametrów

technicznych  Wykonawca  zobowiązany  jest  wskazać,  że  jest  to  rozwiązanie  dopuszczone  do

zaoferowania w wyniku dokonanych wyjaśnień. 

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

/-/ Paweł Dopierała 

Prezes Zarządu


